bus GT, 7 giorni e 6 notti, pensione 
completa, skipass per 5 giorni, 20 ore scuola sci 

Viste le risultanze, si determina di assegnare il servizio in oggetto all’ agenzia di viaggi AKUMAL TRAVEL per un 
importo a studente, iva inclusa, pari a euro 609,00 (euro seicentonove/00). 

Il Dirigente Scolastico  
Prof. Antonello Gaspari